

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa		N° 126/17		Ejercicio: 2017	
	Causa de Contratación Directa: Compulsión Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.					
	Modalidad: Sin Modalidad					
EXPEDIENTE N°: 2342/17			RUBRO: Ferretería / Construcción			
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Chapas, Caños y Electrodo"						

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - BENEDETTI SAIC			4 - HIERROTODA SA		
				Precio Unitario	TOTAL RENGLO	MARCA / MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLO	MARCA / MODELO
1	3	Unidad	Chapa negra lisa espesor 1/8" medidas 1500 x 3000 mm	\$ 4.624,00	\$ 13.872,00	Siderar - Origen Nacional	\$ 3.088,00	\$ 9.264,00	Siderar
2	6	Unidad	Caño de hierro estructural de 50 mm x 150 mm x 2 mm de espesor. Tiras de 6 metros lineales c/u	\$ 1.739,00	\$ 10.434,00	Siderar - Origen Nacional	\$ 1.378,00	\$ 8.268,00	Sidersa
3	6	Unidad	Electrodos para soldar hierro, espesor 3,2 mm	\$ 144,00	\$ 864,00	Fadirco - Origen Nacional	\$ 83,00	\$ 498,00	Acindar
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 25.170,00			\$ 18.030,00	

Plazo de entrega:	7/12 Días Hábiles	7 Días
Condiciones de Pago:	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.
Plazo de Mantenimiento de Oferta:	S/ Pliego	S/ Pliego
Lugar de Entrega y de Pago:	S/ Pliego	S/ Pliego
Garantía:		
Observaciones:		
1. Ofrece Precios por adjudicación en una Orden de Compra superior a \$20.000.- Renglón 1)P.U. \$4.448,00.- Renglón 2 P.U. \$1.679,00.- Renglón 3 P.U. \$83,00		

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.